VTBEPXJIAIO
[Tpop<exTop mo 06pa3oBaHHUIO

C.B. Huxkyaun

r.

MuHnncTepcTBO HayKH | BhICIIEro oOpa3zoBanus Poccuiickoit denepanun

DenepanpHOE TOCYAAPCTBEHHOE OIOPKETHOE 00Pa30BaTEILHOE YUPEKICHUE BBHICIIETO 00pa30BaHMs

"BsTckuii rocyiapcTBeHHbIN YHUBEpCUTET"

IOpuauyeckuii ucTutyT (Ppakyabrer) (OPY)

PACIIMCAHME TIPOMEXKYTOUYHOM ATTECTAIIAU

Jenn

HNurepBan

I0P6-4902-02-00

BropHUK 10.03.26

08:20-09:50

10:00-11:30

ITpokypopckuii Hag3op 3auet Jlonatura B.A. 13-610

11:45-13:15

ITpokypopckuii Hag3op 3auet Jlomatuaa B.A. 13-610

14:00-15:30

15:45-17:15

17:20-18:50

18:55-20:25

gersepr 12.03.26

08:20-09:50

10:00-11:30

11:45-13:15

14:00-15:30

15:45-17:15

AxTyanpHble pobseMsl yrosoBaoro npouecca Koncynpranus Konosanosa A.b. 13-607

17:20-18:50

18:55-20:25

maranna 13.03.26

08:20-09:50

10:00-11:30

AKTyaspHble Tpo0JIeMbl yrosioBHOTo npouecca Jk3amer Konosanosa A.b. 13-509

11:45-13:15

AKTyaspHble Tpo0JIeMbl yrosioBHOTo npouecca Jk3amen Konosanosa A.b. 13-509

14:00-15:30

15:45-17:15

17:20-18:50

18:55-20:25




