

УТВЕРЖДАЮ
Проректор по образованию
С.В. Никулин

Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
"Вятский государственный университет"

Юридический институт (факультет) (ОРУ)
РАСПИСАНИЕ ПРОМЕЖУТОЧНОЙ АТТЕСТАЦИИ

День	Интервал	ЮРб-4902-02-00
вторник 10.03.26	08:20-09:50	
	10:00-11:30	Прокурорский надзор Зачет Лопатина В.А. 13-610
	11:45-13:15	Прокурорский надзор Зачет Лопатина В.А. 13-610
	14:00-15:30	
	15:45-17:15	
	17:20-18:50	
четверг 12.03.26	18:55-20:25	
	08:20-09:50	
	10:00-11:30	
	11:45-13:15	
	14:00-15:30	
	15:45-17:15	Актуальные проблемы уголовного процесса Коновалова А.Б. 13-607
пятница 13.03.26	17:20-18:50	
	18:55-20:25	
	08:20-09:50	
	10:00-11:30	Актуальные проблемы уголовного процесса Экзамен Коновалова А.Б. 13-509
	11:45-13:15	Актуальные проблемы уголовного процесса Экзамен Коновалова А.Б. 13-509
	14:00-15:30	
	15:45-17:15	
	17:20-18:50	
	18:55-20:25	